
 

 

UCHWAŁA NR 56/VIII/24 

RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024 r. 

poz. 107) oraz  art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 461.917,95 zł według załącznika Nr 1. Plan dochodów po zmianach 

wynosi 95.285.994,32 zł, w tym dochody majątkowe - 22.433.465,00 zł oraz dochody bieżące - 72.852.529,32 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.395.948,05 zł według załącznika Nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi 96.623.754,62 zł, w tym wydatki majątkowe - 26.482.774,29 zł oraz wydatki bieżące - 

70.140.980,33 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.337.760,30 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi ze szczególnymi zadaniami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 351.344,04 zł, przychodami z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 722.927,16 zł oraz przychodami z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w kwocie 263.489,10 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu. Zmniejsza się przychody z nadwyżki z lat 

ubiegłych o kwotę 2.857.866,00 zł według załącznika Nr 3. Plan przychodów po zmianach wynosi 2.182.118,70 zł, 

a plan rozchodów wynosi 844.358,40 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według załącznika Nr 4. Plan wydatków 

majątkowych po zmianach wynosi 26.482.774,29 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2024 rok według 

załącznika Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar oraz wydatków na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku według załącznika Nr 6. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2024 roku według załącznika Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4886



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Karol Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4886



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 56/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU POWIATU W 2024 ROKU 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 322 790,00 0,00 0,00 322 790,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 329 577,41 0,00 0,00 329 577,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 576 874,80 0,00 34 800,00 1 611 674,80 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1 306 000,00 0,00 34 800,00 1 340 800,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
1 298 000,00 0,00 34 800,00 1 332 800,00 

750   Administracja publiczna 177 663,65 0,00 28 900,00 206 563,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4886



 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75020  Starostwa powiatowe 160 000,00 0,00 28 900,00 188 900,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 153 000,00 0,00 28 900,00 181 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

16 453 577,00 0,00 1 625 105,00 18 078 682,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
15 393 577,00 0,00 1 625 105,00 17 018 682,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 317 620,00 0,00 1 625 105,00 15 942 725,00 

758   Różne rozliczenia 34 483 186,00 0,00 1 374 895,00 35 858 081,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 1 374 895,00 1 374 895,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 1 374 895,00 1 374 895,00 

801   Oświata i wychowanie 1 299 341,25 0,00 214 556,25 1 513 897,50 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 181 733,71 0,00 214 556,25 1 396 289,96 

80115  Technika 229 113,30 0,00 214 556,25 443 669,55 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

198 661,90 0,00 214 556,25 413 218,15 

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

198 661,90 0,00 214 556,25 413 218,15 

852   Pomoc społeczna 1 966 621,96 0,00 43 724,00 2 010 345,96 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 314,18 0,00 0,00 30 314,18 

85202  Domy pomocy społecznej 1 896 251,46 0,00 43 724,00 1 939 975,46 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 1 564 827,00 0,00 43 724,00 1 608 551,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 378,59 0,00 1 537,70 417 916,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4886



 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85333  Powiatowe urzędy pracy 34 659,86 0,00 1 537,70 36 197,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 10 300,00 0,00 1 450,00 11 750,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 459,86 0,00 87,70 20 547,56 

bieżące razem: 58 842 291,05 0,00 3 323 517,95 62 165 809,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 212 047,89 0,00 214 556,25 1 426 604,14 

                   

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00 0,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00 0,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 25 295 065,00 -2 861 600,00 0,00 22 433 465,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 034 352,91 0,00 0,00 10 034 352,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 94 824 076,37 -2 861 600,00 3 323 517,95 95 285 994,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 212 047,89 0,00 214 556,25 1 426 604,14 

                   

            Przewodniczący Rady Powiatu 

                   

                   

            Karol Młynarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4886



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 56/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU W 2024 ROKU 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 297 660,00 297 660,00 297 660,00 281 159,00 16 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 432,00 -11 432,00 -11 432,00 0,00 -11 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 432,00 11 432,00 11 432,00 11 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 660,00 297 660,00 297 660,00 292 591,00 5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 297 660,00 297 660,00 297 660,00 281 159,00 16 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 432,00 -11 432,00 -11 432,00 0,00 -11 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 432,00 11 432,00 11 432,00 11 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 660,00 297 660,00 297 660,00 292 591,00 5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 322 790,00 322 790,00 322 790,00 304 479,00 18 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 432,00 -11 432,00 -11 432,00 0,00 -11 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 432,00 11 432,00 11 432,00 11 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 790,00 322 790,00 322 790,00 315 911,00 6 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 454 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 454 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 26 992 732,97 2 385 021,97 2 385 021,97 0,00 2 385 021,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 607 711,00 24 607 711,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 800,00 134 800,00 134 800,00 0,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 127 532,97 2 519 821,97 2 519 821,97 0,00 2 519 821,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 607 711,00 24 607 711,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4886



 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 26 330 034,00 1 722 323,00 1 722 323,00 0,00 1 722 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 607 711,00 24 607 711,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 800,00 134 800,00 134 800,00 0,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 464 834,00 1 857 123,00 1 857 123,00 0,00 1 857 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 607 711,00 24 607 711,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 12 924 669,51 12 406 279,51 11 954 379,51 9 559 902,45 2 394 477,06 0,00 451 900,00 0,00 0,00 0,00 518 390,00 518 390,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 976,00 -24 976,00 -18 976,00 -18 976,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 010,00 96 010,00 96 010,00 96 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 995 703,51 12 477 313,51 12 031 413,51 9 636 936,45 2 394 477,06 0,00 445 900,00 0,00 0,00 0,00 518 390,00 518 390,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 11 007 805,29 10 866 415,29 10 774 415,29 8 605 208,80 2 169 206,49 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 141 390,00 141 390,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 976,00 -24 976,00 -18 976,00 -18 976,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 876,00 53 876,00 53 876,00 53 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 036 705,29 10 895 315,29 10 809 315,29 8 640 108,80 2 169 206,49 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 141 390,00 141 390,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 057 764,22 1 057 764,22 1 055 864,22 954 693,65 101 170,57 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 134,00 42 134,00 42 134,00 42 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 898,22 1 099 898,22 1 097 998,22 996 827,65 101 170,57 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 872 473,72 24 186 333,72 22 919 422,53 20 670 321,48 2 249 101,05 0,00 35 512,00 1 231 399,19 0,00 0,00 686 140,00 686 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166 732,96 -166 732,96 -162 820,96 -126 934,28 -35 886,68 0,00 -3 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 379 945,73 379 945,73 161 477,48 102 342,80 59 134,68 0,00 3 912,00 214 556,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 085 686,49 24 399 546,49 22 918 079,05 20 645 730,00 2 272 349,05 0,00 35 512,00 1 445 955,44 0,00 0,00 686 140,00 686 140,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 5 061 719,85 5 061 719,85 5 059 186,85 4 879 677,00 179 509,85 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 252,60 -11 252,60 -11 252,60 -11 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 252,60 11 252,60 11 252,60 10 000,00 1 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 061 719,85 5 061 719,85 5 059 186,85 4 878 424,40 180 762,45 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 

przed zmianą 942 308,10 942 308,10 941 768,10 851 444,52 90 323,58 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 308,10 942 308,10 941 768,10 842 444,52 99 323,58 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 4 766 972,92 4 766 972,92 4 515 570,54 4 076 741,95 438 828,59 0,00 3 075,00 248 327,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 256,38 -5 256,38 -5 256,38 -5 256,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 812,34 215 812,34 1 256,09 0,00 1 256,09 0,00 0,00 214 556,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 977 528,88 4 977 528,88 4 511 570,25 4 071 485,57 440 084,68 0,00 3 075,00 462 883,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 1 672 407,56 1 672 407,56 1 666 292,56 1 339 226,11 327 066,45 0,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 907,58 12 907,58 12 907,58 0,00 12 907,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 677 815,14 1 677 815,14 1 671 700,14 1 331 726,11 339 974,03 0,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 7 229 692,70 7 165 692,70 7 155 663,70 6 452 294,40 703 369,30 0,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 457,35 -12 457,35 -12 457,35 -10 251,59 -2 205,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 158,49 127 158,49 123 246,49 92 115,06 31 131,43 0,00 3 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 344 393,84 7 280 393,84 7 266 452,84 6 534 157,87 732 294,97 0,00 13 941,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  
Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 1 743 821,40 1 743 821,40 1 742 940,40 1 678 754,00 64 186,40 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -227,74 -227,74 -227,74 0,00 -227,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,74 227,74 227,74 227,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 743 821,40 1 743 821,40 1 742 940,40 1 678 981,74 63 958,66 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 55 670,00 55 670,00 55 670,00 0,00 55 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 870,00 54 870,00 54 870,00 0,00 54 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w 

gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach 

dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1 494 898,45 1 494 898,45 1 490 986,45 1 389 210,00 101 776,45 0,00 3 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 717,14 -118 717,14 -114 805,14 -83 673,71 -31 131,43 0,00 -3 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 586,98 3 586,98 3 586,98 0,00 3 586,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 379 768,29 1 379 768,29 1 379 768,29 1 305 536,29 74 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 904 982,74 1 282 842,74 291 343,93 2 973,50 288 370,43 0,00 8 427,00 983 071,81 0,00 0,00 622 140,00 622 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 521,75 -1 521,75 -1 521,75 0,00 -1 521,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4886



po zmianach 1 903 460,99 1 281 320,99 289 822,18 2 973,50 286 848,68 0,00 8 427,00 983 071,81 0,00 0,00 622 140,00 622 140,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 569 202,74 3 552 202,74 3 518 153,56 2 804 483,83 713 669,73 0,00 3 735,00 30 314,18 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386,74 -386,74 -386,74 -386,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 110,74 56 110,74 56 110,74 10 000,00 46 110,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 624 926,74 3 607 926,74 3 573 877,56 2 814 097,09 759 780,47 0,00 3 735,00 30 314,18 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 2 862 353,57 2 845 353,57 2 842 353,57 2 204 238,80 638 114,77 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 724,00 43 724,00 43 724,00 10 000,00 33 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 906 077,57 2 889 077,57 2 886 077,57 2 214 238,80 671 838,77 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 625 466,05 625 466,05 624 731,05 561 545,35 63 185,70 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386,74 -386,74 -386,74 -386,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 386,74 10 386,74 10 386,74 0,00 10 386,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 466,05 635 466,05 634 731,05 561 158,61 73 572,44 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 360 244,66 3 249 370,21 3 247 670,21 2 992 687,66 254 982,55 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 110 874,45 110 874,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,14 -502,14 -502,14 -502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 039,84 2 039,84 2 039,84 0,00 2 039,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 361 782,36 3 250 907,91 3 249 207,91 2 992 185,52 257 022,39 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 110 874,45 110 874,45 0,00 0,00 0,00 

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 200 538,30 200 538,30 200 538,30 198 623,30 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,14 -502,14 -502,14 -502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,14 502,14 502,14 0,00 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 538,30 200 538,30 200 538,30 198 121,16 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 3 154 152,86 3 045 202,86 3 043 502,86 2 790 464,36 253 038,50 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 108 950,00 108 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 537,70 1 537,70 1 537,70 0,00 1 537,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 155 690,56 3 046 740,56 3 045 040,56 2 790 464,36 254 576,20 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 108 950,00 108 950,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 5 120 368,76 5 019 868,76 5 013 647,76 4 204 363,69 809 284,07 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 198,55 -53 198,55 -53 198,55 -52 800,00 -398,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 542,03 54 542,03 54 542,03 35 198,55 19 343,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 121 712,24 5 021 212,24 5 014 991,24 4 186 762,24 828 229,00 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 2 954 328,64 2 853 828,64 2 849 207,64 2 227 015,00 622 192,64 0,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 800,00 -42 800,00 -42 800,00 -42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 343,48 43 343,48 43 343,48 30 800,00 12 543,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 954 872,12 2 854 372,12 2 849 751,12 2 215 015,00 634 736,12 0,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 435 310,50 435 310,50 435 310,50 419 269,55 16 040,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -398,55 -398,55 -398,55 0,00 -398,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 398,55 398,55 398,55 398,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 310,50 435 310,50 435 310,50 419 668,10 15 642,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 704 642,46 1 704 642,46 1 703 042,46 1 558 079,14 144 963,32 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 704 642,46 1 704 642,46 1 703 042,46 1 552 079,14 150 963,32 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 574 510,00 1 574 510,00 869 741,00 636 383,00 233 358,00 0,00 704 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 562 510,00 1 562 510,00 869 741,00 636 383,00 233 358,00 0,00 692 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 729 400,00 729 400,00 60 021,00 47 021,00 13 000,00 0,00 669 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 717 400,00 717 400,00 60 021,00 47 021,00 13 000,00 0,00 657 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 470 932,01 470 932,01 470 932,01 0,00 470 932,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 932,01 470 932,01 470 932,01 0,00 470 932,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 274 954,90 1 175 196,06 77 900,00 2 000,00 75 900,00 1 097 296,06 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 758,84 3 099 758,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 870 400,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 404 554,90 1 166 396,06 69 100,00 2 000,00 67 100,00 1 097 296,06 0,00 0,00 0,00 0,00 238 158,84 238 158,84 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 3 099 758,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 758,84 3 099 758,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 861 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4886



po zmianach 238 158,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 158,84 238 158,84 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 2 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 200,00 58 200,00 58 200,00 2 000,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 210 695,02 1 210 695,02 1 208 187,33 674 936,20 533 251,13 0,00 2 507,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 726,00 -14 726,00 -14 726,00 -700,00 -14 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 526,00 23 526,00 23 526,00 14 726,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 219 495,02 1 219 495,02 1 216 987,33 688 962,20 528 025,13 0,00 2 507,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 143 695,02 1 143 695,02 1 141 187,33 666 936,20 474 251,13 0,00 2 507,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 726,00 -14 726,00 -14 726,00 -700,00 -14 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 726,00 14 726,00 14 726,00 14 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 143 695,02 1 143 695,02 1 141 187,33 680 962,20 460 225,13 0,00 2 507,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 8 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 800,00 75 800,00 75 800,00 8 000,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 208 559,76 58 008 185,47 53 842 831,35 42 080 436,23 11 762 395,12 1 097 296,06 1 206 344,69 1 261 713,37 0,00 600 000,00 29 200 374,29 29 200 374,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 152 922,39 -291 322,39 -269 410,39 -200 299,16 -69 111,23 0,00 -21 912,00 0,00 0,00 0,00 -2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 756 974,34 756 974,34 538 506,09 258 277,35 280 228,74 0,00 3 912,00 214 556,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 812 611,71 58 473 837,42 54 111 927,05 42 138 414,42 11 973 512,63 1 097 296,06 1 188 344,69 1 476 269,62 0,00 600 000,00 26 338 774,29 26 338 774,29 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 956 576,00 956 576,00 955 076,00 733 636,00 221 440,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 456,00 -6 456,00 -5 474,00 -5 474,00 0,00 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 456,00 6 456,00 6 456,00 6 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 576,00 956 576,00 956 058,00 734 618,00 221 440,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 860 636,00 860 636,00 859 136,00 733 636,00 125 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 456,00 -6 456,00 -5 474,00 -5 474,00 0,00 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 456,00 6 456,00 6 456,00 6 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 636,00 860 636,00 860 118,00 734 618,00 125 500,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 590 288,00 7 590 288,00 7 256 488,00 6 583 852,00 672 636,00 0,00 333 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 578,00 -1 578,00 -1 578,00 -1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 578,00 1 578,00 736,00 0,00 736,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 590 288,00 7 590 288,00 7 255 646,00 6 582 274,00 673 372,00 0,00 334 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 7 580 388,00 7 580 388,00 7 246 588,00 6 583 852,00 662 736,00 0,00 333 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 578,00 -1 578,00 -1 578,00 -1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 578,00 1 578,00 736,00 0,00 736,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 580 388,00 7 580 388,00 7 245 746,00 6 582 274,00 663 472,00 0,00 334 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 650 783,56 650 783,56 650 483,56 566 030,00 84 453,56 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 373,00 -2 373,00 -2 373,00 0,00 -2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 373,00 2 373,00 2 373,00 2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 783,56 650 783,56 650 483,56 568 403,00 82 080,56 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 647 187,56 647 187,56 646 887,56 566 030,00 80 857,56 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 373,00 -2 373,00 -2 373,00 0,00 -2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 373,00 2 373,00 2 373,00 2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 647 187,56 647 187,56 646 887,56 568 403,00 78 484,56 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4886



 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 155 330,00 155 330,00 155 330,00 123 118,00 32 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 696,54 -1 696,54 -1 696,54 0,00 -1 696,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 696,54 1 696,54 1 696,54 1 696,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 330,00 155 330,00 155 330,00 124 814,54 30 515,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 155 330,00 155 330,00 155 330,00 123 118,00 32 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 696,54 -1 696,54 -1 696,54 0,00 -1 696,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 696,54 1 696,54 1 696,54 1 696,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 330,00 155 330,00 155 330,00 124 814,54 30 515,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 034 352,91 10 034 352,91 9 614 607,59 8 285 421,67 1 329 185,92 68 245,32 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 103,54 -12 103,54 -11 121,54 -7 052,00 -4 069,54 0,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 103,54 12 103,54 11 261,54 10 525,54 736,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 034 352,91 10 034 352,91 9 614 747,59 8 288 895,21 1 325 852,38 68 245,32 351 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                 Przewodniczący Rady Powiatu 

                       

                       

                 Karol Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4886



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 56/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiany Po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  5 039 984,70 -2 857 866,00 2 182 118,70 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 351 344,04 0,00 351 344,04 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 722 927,16 0,00 722 927,16 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 965 713,50 -2 857 866,00 1 107 847,50 

Rozchody ogółem:  844 358,40 0,00 844 358,40 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 844 358,40 0,00 844 358,40 

       

     Przewodniczący Rady Powiatu 

       

       

     Karol Młynarczyk 

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4886



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 56/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 24 607 711,00 0,00 24 607 711,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 607 711,00 0,00 24 607 711,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 042 611,00 0,00 9 042 611,00  

   

Budowa chodnika w miejscowości Zalesiaki przy drodze powiatowej Nr 3502E wraz z 

dokumentacją projektową 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   

Dokumentacja projektowa modernizacji drogi powiatowej Nr 3511E na odcinku Czerkiesy-

Makowiska 
0,00 0,00 0,00 

 

   
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi Nr 3504E   na odcinku Mazaniec – Lipnik 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3505E Kiełczygłów- Chruścińskie 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 3509E na odc.Chorzenice-Bieliki-

gr. powiatu pajęcz./radom. na dł. ok. 2,6 km wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu w m. 

Bieliki na rzece Krasówka 

70 479,00 0,00 70 479,00 

 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3511E w miejscowości Czerkiesy 0,00 0,00 0,00  

   

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3516E na odcinku Wola 

Jankowska - Janki 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3516E w miejscowości Wola 

Jankowska 
0,00 0,00 0,00 

 

   
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3521E w miejscowości Kuźnica 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3521 E w 

miejscowości Kuźnica 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   

Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3524 E w 

miejscowości Prusicko 
0,00 0,00 0,00 

 

   

Dokumentacja projektowa rozbiórki mostu drogowego i budowa przepustu na rz. Pisia w pasie 

drogi powiatowej Nr 3515E w m. Wistka 
98 400,00 0,00 98 400,00 

 

   

Dokumentacja projektowa rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 3505E Kiełczygłów- 

Chruścińskie, dł. ok 3,7 km 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   Modernizacja dróg powiatowych wraz z niezbędną infrastrukturą Powiatu Pajęczańskiego 196 000,00 0,00 196 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3502E Powiatu Pajęczańskiego 28 167,00 0,00 28 167,00  

   

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3500E na odcinku Pajęczno - Rząśnia - Będków 

w miejscowości Biała wraz z niezbędną infrastrukturą  - Etap III 
7 597 065,00 0,00 7 597 065,00 

 

   Rozbudowa drogi powiatowej w miejscowości Biała 732 500,00 0,00 732 500,00  

   Zakup ciągnika wraz z kosiarką bijakową na wysięgniku 0,00 0,00 0,00  

   Zakup samochodu osobowego 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4886



   Zakup ciągnika wraz z kosiarką bijakową na wysięgniku 0,00 0,00 0,00  

   Zakup ciągnika wraz z kosiarką tylno - boczną 177 243,00 0,00 177 243,00  

   Zakup pługa śnieżnego wraz z przednim TUZ-em 22 757,00 0,00 22 757,00  

   Zakup samochodu osobowego 50 000,00 0,00 50 000,00  

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
15 315 100,00 0,00 15 315 100,00 

 

   Modernizacja dróg powiatowych wraz z niezbędną infrastrukturą Powiatu Pajęczańskiego 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3502E Powiatu Pajęczańskiego 1 955 100,00 0,00 1 955 100,00  

   Rozbudowa drogi powiatowej w miejscowości Biała 11 400 000,00 0,00 11 400 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Wydatki majątkowe przeznaczone na wypłatę odszkodowań za grunty nabywane przez Powiat 30 000,00 0,00 30 000,00  

750   Administracja publiczna 518 390,00 0,00 518 390,00  

 75019  Rady powiatów 27 000,00 0,00 27 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00  

   Zakup urządzeń mobilnych na potrzeby pracy Radnych Powiatu Pajęczańskiego VII Kadencji 27 000,00 0,00 27 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 141 390,00 0,00 141 390,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Zakup samochodu w celu sprawowania nadzoru nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 390,00 0,00 141 390,00  

   
Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Pajęcznie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   Zakup samochodu w celu sprawowania nadzoru nad gospodarką leśną 91 390,00 0,00 91 390,00  

 75095  Pozostała działalność 350 000,00 0,00 350 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00  

   

Poprawa efektywności energetycznej budynków jednostek organizacyjnych Powiatu 

Pajęczańskiego 
350 000,00 0,00 350 000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00  

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

   

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi dla zadania " Modernizacja 

kotłowni i systemu grzewczego KP PSP w Pajęcznie" 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 75495  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja kotłowni i systemu grzewczego KP PSP w Pajęcznie 15 000,00 0,00 15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4886



 
801   Oświata i wychowanie 686 140,00 0,00 686 140,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 64 000,00 0,00 64 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00  

   Zakup komputerów do pracowni informatycznej 64 000,00 0,00 64 000,00  

 80195  Pozostała działalność 622 140,00 0,00 622 140,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 140,00 0,00 622 140,00  

   

Budowa szybu windowego wraz z montażem windy, budowa schodów zewnętrznych przy ZS 

w Działoszynie 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   

Dostosowanie pomieszczeń do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku Zespołu Szkół im. 

Marii Skłodowskiej-Curie w Działoszynie 
22 140,00 0,00 22 140,00 

 

   Poprawa infrastruktury i systemu edukacji w Zespole Szkół im. H. Sienkiewicza w Pajęcznie  150 000,00 0,00 150 000,00  

   

Poprawa infrastruktury i systemu edukacji w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w 

Działoszynie 
350 000,00 0,00 350 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 17 000,00 0,00 17 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 17 000,00 0,00 17 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00  

   Modernizacja bramy wjazdowej w DPS Bobrowniki 17 000,00 0,00 17 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254 874,45 0,00 254 874,45  

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 145 924,45 0,00 145 924,45  

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
144 000,00 0,00 144 000,00 

 

   

Pomoc finansowa dla Gminy Kiełczygłów na zadanie pn. "Zakup samochodu 9 osobowego do 

przewozu osób niepełnosprawnych" 
144 000,00 0,00 144 000,00 

 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 1 924,45 0,00 1 924,45  

   

Zwrot niewykorzystanych środków z PFRON przy realizacji inwestycji realizowanych przez 

Zespół Szkół im M. Skłodowskiej - Curiu w Działoszynie i Gminę Kiełczygłów 
1 924,45 0,00 1 924,45 

 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 108 950,00 0,00 108 950,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 950,00 0,00 108 950,00  

   
Zakup samochodu osobowego na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Pajęcznie 108 950,00 0,00 108 950,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 500,00 0,00 100 500,00  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 100 500,00 0,00 100 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 500,00 0,00 100 500,00  

   

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Działoszynie - dokumentacja 
10 500,00 0,00 10 500,00 

 

   

Złamanie barier architektonicznych związanych z dostępnością ruchową osób z 

niepełnosprawnością do stołówki SOSzW 
90 000,00 0,00 90 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 099 758,84 - 2 861 600,00 238 158,84  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 099 758,84 - 2 861 600,00 238 158,84  

  

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 597 758,84 - 1 489 600,00 108 158,84 

 

   

Odbudowa i renowacja zabytkowego ogrodzenia cmentarnego w miejscowości Nowa 

Brzeźnica 
1 077 758,84 - 979 900,00 97 858,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4886



 

   

Zabezpieczenie przeciwwilgociowe kościoła parafialnego pw. św. Kazimierza i św. Józefa w 

Stróży 
520 000,00 - 509 700,00 10 300,00 

 

  
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 
1 502 000,00 - 1 372 000,00 130 000,00 

 

   Modernizacja Pałacu Męcińskich w Działoszynie 1 502 000,00 - 1 372 000,00 130 000,00  

  

Razem 29 344 374,29 - 2 861 600,00 26 482 774,29  

         

     Przewodniczący Rady Powiatu  

         

         

     Karol Młynarczyk  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4886



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 56/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2024 rok   
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 
  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00   

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00 

  

Razem: 2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00   

         

Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00   

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00   

  

Wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00 

  

Razem: 2 861 600,00 -2 861 600,00 0,00   

         

     Przewodniczący Rady Powiatu   

         

         

     Karol Młynarczyk   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4886



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 56/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar oraz plan wydatków  na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku 

Dochody       

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 932,01 0,00 405 932,01 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
405 932,01 0,00 405 932,01 

  0690 Wpływy z różnych opłat 405 932,01 0,00 405 932,01 

       

Razem: 405 932,01 0,00 405 932,01 

Wydatki       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość Wartość Wartość 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 932,01 0,00 405 932,01 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000,00 0,00 95 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 95 000,00 0,00 95 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 000,00 0,00 95 000,00 

 90095 Pozostała działaność 125 932,01 0,00 125 932,01 

  Wydatki bieżące, w tym: 125 932,01 0,00 125 932,01 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 125 932,01 0,00 125 932,01 

       

Razem: 405 932,01 0,00 405 932,01 

       

     Przewodniczący Rady Powiatu 

       

       

     Karol Młynarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4886



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 56/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 roku 

Dział Rozdział Dotacja celowa§ Dotacja podmiotowa§ Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Przeznaczenie 

Dotacje udzielane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

755    Wymiar sprawiedliwości 68 245,32 0,00 68 245,32  

 75515   Nieodpłatna pomoc prawna 68 245,32 0,00 68 245,32  

  2360  Fundacja wyłoniona w drodze konkursu - nieodpłatna pomoc prawna 68 245,32 0,00 68 245,32 wydatki bieżące 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 597 758,84 -1 489 600,00 108 158,84  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 597 758,84 -1 489 600,00 108 158,84  

  6570  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

1 597 758,84 -1 489 600,00 108 158,84 wydatki majątkowe 

Dotacje udzielane jednostkom sektora finansów publicznych 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 000,00 0,00 144 000,00  

 85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 144 000,00 0,00 144 000,00  

  6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupow inwestycyjnych 

144 000,00 0,00 144 000,00 wydatki majątkowe 

855    Rodzina 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00  

 85508   Rodziny zastępcze 610 000,00 0,00 610 000,00  

 
 

2310  Gminy 160 000,00 0,00 160 000,00 wydatki bieżące 

 2320  Powiaty 450 000,00 0,00 450 000,00 wydatki bieżące 

 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 700 000,00 0,00 700 000,00  

 
 

2310  Gminy  210 000,00 0,00 210 000,00 wydatki bieżące 

 2320  Powiaty 490 000,00 0,00 490 000,00 wydatki bieżące 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 097 296,06 0,00 1 097 296,06  

 92113   Centra kultury i sztuki 770 749,06 0,00 770 749,06  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4886



   2480 Regionalne Centrum Rozwoju Kultury i Turystyki 770 749,06 0,00 770 749,06 wydatki bieżące 

 92116   Biblioteki 326 547,00 0,00 326 547,00  

   2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna  326 547,00 0,00 326 547,00 wydatki bieżące 

         

Razem: 4 217 300,22 -1 489 600,00 2 727 700,22  

         

     Przewodniczący Rady Powiatu 

         

         

     Karol Młynarczyk 

         

         

         

         
         

         

         

         

         

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4886


		2025-05-06T12:24:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




